

# گروه مشاوره بانک استخدام

مشاوره تخصصی ثبت نام و شرکت در  
آزمون‌های استخدامی

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۱

از طریق تلفن ثابت

### بسمه تعالی

### اطلاعیه استخدام نیروی انسانی

#### در شرکت فولاد جهان آرا اروند - سال 1401

شرکت فولاد جهان آرا اروند واقع در شهرستان خرمشهر به منظور تامین نیروی انسانی متخصص مورد نیاز خود از میان واجدین شرایط آقا و خانم در مقاطع تحصیلی دیپلم ، کاردانی ، کارشناسی و کارشناسی ارشد، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و گزینش به صورت قرارداد موقت طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی اقدام به جذب نیرو می نماید.

#### 1- شرایط عمومی استخدام قراردادی با مدت معین:

- 1 - داشتن تابعیت ایران
  - 2- اعتقاد به دین مبین اسلام
  - 3- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم(برای آقایان)
  - 4- عدم اعتیاد به مواد مخدر و هرگونه دخانیات
  - 5 - نداشتن سابقه محکومیت جزایی مؤثر
  - 6 - داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام شغل درخواستی
  - 7 - دارا بودن شرایط احراز شغل متناسب با جداول نیازهای استخدامی
  - 8 - نداشتن منع قانونی برای استخدام و عدم تعهد خدمت به سازمانها و دستگاههای اجرایی کشور
  - 9 - احراز صلاحیت های عمومی به تأیید هیات مرکزی گزینش ستاد اجرایی فرمان امام (ره) پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه
  - 10 - داشتن هرگونه نسبت خانوادگی با شاغلین در مجموعه فولاد جهان آرا به شرح ذیل برای شرکت در آزمون ممنوع بوده و در هر مرحله از استخدام که مشخص گردد داوطلب پذیرفته شده دارای نسبت خانوادگی با شاغلین در مجموعه فولاد جهان آرا و شرکت های زیر مجموعه باشد، قبولی یا ادامه همکاری کان لم یکن تلقی خواهد شد:
- الف) اجداد، پدر ، مادر، فرزند و نوه و همسر آنها  
ب) برادر، خواهر به اضافه همسر و فرزندان آنها  
ج) عمه، عمو، دایی، خاله به اضافه همسر و فرزندان آنها  
د) همسر و خانواده همسر شامل :پدر، مادر ، برادر و خواهر به اضافه همسر و فرزندان آنها

#### 2- شرایط اختصاصی

- 1 - جنسیت پذیرش: آقا و خانم
  - 2 - داشتن مدرک تحصیلی متناسب با مقطع، رشته و گرایش تحصیلی اعلام شده در جداول نیازهای نیروی انسانی
  - 3 - کسب حد نصاب نمره لازم از آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی
  - 4 - داشتن شرایط سنی به شرح مندرج در جدول
  - 5- داشتن سابقه خدمت به شرح جدول
- \* تذکر 1: متقاضیانی میتوانند نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نمایند که شرایط سنی لازم تا تاریخ 1401/8/12 را دارا بوده و همچنین تا این تاریخ فارغ التحصیل شده و خدمت وظیفه آنها پایان یافته و یا معافیت آنها قطعی شده باشد.
- \* تذکر 2: لازم به ذکر است گواهی فراغت از تحصیل متقاضیان، کارت مربوط به وضعیت نظام وظیفه و تأییدیه های مربوط به جدول مشاغل، بایستی حداکثر تا روز تطبیق مدارک آماده و صادر شده باشد و به همراه سایر تأییدیه ها در موعد مقرر ارائه گردد. هر یک از متقاضیان که به هنگام ثبت نام، اطلاعات نادرست و جعلی ارائه نموده و یا واقعیتی را کتمان نموده باشد و به سبب این اطلاعات پذیرفته شوند، هر زمان که غیر واقعی بودن اطلاعات مشخص شود، قبولی ایشان ملغی شده و هیچگونه هزینه ثبت نام مسترد نمی گردد.
- \* تذکر 3: داوطلبان دارای مدرک دیپلم یا فوق دیپلم به صورت قرارداد مدت معین با شرکتهای تامین نیروی انسانی طرف قرارداد با شرکت استخدام خواهند شد.
- \* تذکر 4: این فراخوان صرفا برای کلیه افراد متقاضی واحد شرایط بوده ولی افراد بومی که بومی بودن آنها محرز گردد در محاسبه نمره کل از ضریب 1/2 برخوردار خواهند شد.
- \* تذکر 5: برای ردیف های شغلی کاردان فنی، راننده پایه یک و آتش نشان فقط نیروهای بومی خرمشهر و آبادان جذب می گردند.

\* تذکر 6: شرکت در این آزمون برای دارندگان مدرک تحصیلی دکتری «به جز گروه امتحانی پزشکی» ممنوع می باشد.

\* تذکر 7: شرکت در آزمون جهت مشاغل مربوط به مقطع دیپلم یا کاردانی برای دارندگان مدرک تحصیلی بالاتر ممنوع می باشد.

\* تذکر 8: نیازهای اعلام شده بر اساس ساختار سازمانی مصوب شرکت بوده و هرگونه درخواست شخصی مبنی بر تغییر ردیف شغلی یا ارتقا

رده شغلی در نتیجه تغییر یا ارتقاء مدرک تحصیلی فرد پس از جذب، از نظر شرکت مردود می باشد.

\* تذکر 9: محدوده جغرافیایی سرویس دهی به داوطلبان، حوزه سرویس های ایاب و ذهاب فعلی شرکت در محدوده خرمشهر و آبادان می باشد و

شرکت فولاد جهان آرا هیچگونه تعهدی در قبال ارائه سرویس ایاب و ذهاب به افرادی که خارج از این محدوده ساکن می باشند را نخواهد داشت و

ایستگاه جدیدی نیز به آن اضافه نخواهد کرد.

\* **تذکر مهم: در صورتی که شرکت کنندگان در آزمون شرایط ذکر شده در این آگهی را نداشته باشند، در هر مرحله ای از فرآیند**

**جذب و استخدام، فرآیند بررسی متوقف و از بکارگیری آنها ممانعت به عمل خواهد آمد.**

### **3- نحوه ثبت نام و مدارک مورد نیاز :**

ثبت نام به صورت الکترونیکی و از طریق سایت اینترنتی به شرح ذیل انجام می گیرد:

1 - ورود به پایگاه اینترنتی به آدرس : [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir)

2 - تکمیل فرم ثبت نام در هر مرحله و تایید آنها

3 - تاییدیه نهایی با توجه به اطلاعات وارد شده توسط داوطلب

4 - دریافت شماره پرونده و کد رهگیری

5 - چاپ فرم ارائه شده توسط سیستم ثبت نام و امضای آن پس از چاپ، که حاوی اطلاعات وارد شده توسط داوطلب می باشد و ارائه آن در روز

مصاحبه تخصصی

\* تذکر: ثبت نام منوط به تکمیل کلیه مراحل و دریافت شماره پرونده و کد رهگیری از سیستم است و پس از تایید نهایی فرم اینترنتی توسط

داوطلب، اطلاعات آن قابل تغییر نیست.

### **3-1- مدارک مورد نیاز هنگام ثبت نام (الکترونیکی):**

1 - تکمیل مراحل ثبت نام از طریق سایت به نشانی [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir)

2 - متقاضیان می بایست مبلغ 600,000 ریال (شصت هزار تومان) را به عنوان هزینه شرکت در آزمون از طریق درگاه اینترنتی موجود در صفحه ثبت

نام (با داشتن الزامات آن همانند CV2 و رمز دوم کارت بانکی های عضو شتاب) پرداخت نمایند.

تذکر: هزینه شرکت در آزمون به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

3 - اسکن یک قطعه عکس 3×4

### **3-2- نحوه تهیه فایل تصویر داوطلب :**

1 - عکس مربوط به سال جاری باشد

2 - فایل مربوطه حداقل 300\*300 پیکسل و حداکثر 400\*300 پیکسل باشد

3 - حجم فایل ارسالی باید کمتر از 70 کیلوبایت باشد.

4 - تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هر گونه حاشیه زائد باشد.

5 - حتی الامکان عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

### **3-3- مدارک مورد نیاز پس از قبولی در آزمون :**

از بین متقاضیانی که حد نصاب لازم را کسب نمایند 3 برابر ظرفیت اسامی اعلام می شود و این افراد موظف هستند مدارک ذیل را حداکثر ظرف

مدت 5 روز کاری پس از اعلام نتایج، به همراه اصل مدارک به نماینده شرکت به آدرسی که متعاقبا اعلام خواهد گردید حضورا ارائه و رسید دریافت

نمایند.

1 - اصل و تصویر مدرک تحصیلی

2 - اصل و تصویر کارت ملی

3 - اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه

4 - اصل و تصویر کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت دائم

5 - اصل و تصویر مدارک دال بر بومی بودن

6 - اصل و تصویر سایر مدارک طبق مفاد آگهی حسب ضرورت

7 - فرم ثبت نام الکترونیکی چاپ شده که حاوی کد رهگیری و شماره پرونده باشد.

تذکر: لازم به ذکر است که پذیرش در آزمون کتبی و دعوت به مصاحبه به منزله استخدام قطعی نمی باشد و هیچگونه تعهدی را برای شرکت در

رابطه با استخدام ایجاد نمی نمایند.

### **4- مهلت ثبت نام:**

1-4- متقاضیان واجد شرایط می بایست از روز سه شنبه مورخ 1401/7/12 لغایت ساعت 22 روز جمعه مورخ 1401/7/22 نسبت به ثبت نام الکترونیکی به آدرس اینترنتی [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir) اقدام نمایند.

2-4- به ثبت نام ناقص و ارسال مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد و وجوه پرداختی به هیچ وجه مسترد نمی شود.

#### 5- زمان و محل توزیع کارت ورود به جلسه آزمون:

متقاضیان جهت مشاهده و پرینت کارت ورود به جلسه آزمون، می توانند روز چهارشنبه مورخ 1401/8/11 با درج مشخصات در محل مورد نظر در سایت [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir) اقدام نمایند.

\* تذکر 3 : همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی جهت ورود به جلسه آزمون الزامی می باشد در غیر این صورت از ورود افراد به جلسه ممانعت به عمل خواهد آمد.

#### 6- زمان برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی

زمان برگزاری: آزمون کتبی روز پنج شنبه مورخ 1401/8/12 برگزار می شود.

محل برگزاری: شهرهای آبادان یا خرمشهر بوده و نشانی دقیق برگزاری آزمون بر روی کارت ورود به جلسه درج خواهد شد.

مصاحبه تخصصی: پس از اعلام نتایج اولیه مدارک متقاضیانی که حد نصاب نمره قبولی را کسب کرده اند مورد بررسی قرار گرفته و پس از تایید مدارک به اندازه سه برابر ظرفیت از طریق برقراری تماس تلفنی ضمن اعلام زمان و مکان انجام مصاحبه به جلسه مصاحبه دعوت می گردند. لازم به ذکر است دعوت به مصاحبه به هیچ عنوان به منزله ی پذیرش داوطلب نمی باشد.

سوالات به صورت تست چهار گزینه ای بوده و دارای نمره منفی می باشد. (هر سه گزینه منفی، یک گزینه مثبت را حذف خواهد کرد)

#### 7- شرایط خاص:

- این فراخوان صرفاً بر اساس مصوبات ستاد کرونا و مدیریت بحران و شرایط استان می باشد و در صورت هرگونه تصمیم حسب شرایط زمان برگزاری آزمون امکان تغییر تاریخ آزمون و یا لغو آزمون وجود دارد.

#### 8- شرایط بومی بودن:

داوطلب بومی فردی است واجد یکی از شرایط زیر باشد :

الف- محل تولد متقاضی با محل جغرافیایی مورد تقاضا ( شهرستانهای خرمشهر، و آبادان) یکی باشد.

ب- دو مقطع تحصیلی متقاضی در مقاطع ابتدایی، راهنمایی، متوسطه در شهرستان های خرمشهر یا آبادان باشد.

ج- داوطلب حداقل پنج سال سابقه سکونت در خرمشهر یا آبادان داشته باشد.

#### 9- انتخاب داوطلبان:

به ترتیب بالاترین نمره کل کسب شده در آزمون با در نظر گرفتن ظرفیت پیش بینی شده به میزان دو تا سه برابر ظرفیت با رعایت اولویت های مندرج در آگهی صورت می پذیرد.

تبصره 1: در مواردی که نمره کل و شرایط دو یا چند نفر از متقاضیان در رشته شغلی یکسان باشد انتخاب اصلح از سوی مدیریت ملاک عمل قرار خواهد گرفت. اولویت با داوطلبی است که نمره مصاحبه بالاتری دارد.

تبصره 2: در صورتیکه داوطلبین پس از مصاحبه تخصصی نتوانند شرایط علمی را احراز کنند شرکت از پذیرش آنان معذور می باشد.

تبصره 3: با توجه به اینکه ملاک ثبت نام از متقاضیان، تکمیل مراحل ثبت نام می باشد لازم است در تکمیل آن نهایت دقت را به عمل آورده به دلیل اینکه هیچگونه اصلاحاتی پس از ثبت نام قابل پذیرش نخواهد بود.

تبصره 4: داوطلب با تکمیل مراحل ثبت نام و شرکت در آزمون صریحاً و تلویحاً اقرار به علم کامل، به مفاد آگهی نموده است و حق هیچ گونه اعتراضی نخواهد داشت.

تبصره 5: به منظور حفظ سلامت فرایند استخدام در شرکت ، بکارگیری داوطلبانیکه از بستگان کارکنان شرکت میباشد، امکان پذیر نمی باشد.

#### 10- ناپدیدیه سلامت جسمانی و روانی:

پذیرفته شدگان موظفند با توجه به شرایط عمومی آگهی با معرفی شرکت گواهی/تأییدیه مورد نیاز در ارتباط با سلامت جسمانی، روانی و توانایی انجام کار اخذ نمایند.

در این مرحله افرادی که مستعد ابتلا به بیماری در محیط صنعتی تشخیص داده شوند، جهت ادامه مراحل استخدامی دعوت نخواهند شد.

#### 11- اطلاع رسانی

هرگونه اطلاع رسانی درخصوص آزمون از طریق سایت اینترنتی به آدرس [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir) خواهد بود و متقاضیان اطلاعات مورد نیاز خود را بدین طریق دریافت خواهند کرد.

تلفن تماس: 06153512371 الی 06153512374 داخلی 641 و 643

ساعات پاسخگویی: 11 صبح لغایت 15 می باشد

متقاضیان گرامی، شماره های پشتیبانی صرفاً جهت رفع اشکالات ثبت نام می باشد. خواهشمند است به منظور رعایت حقوق سایر شرکت کنندگان از طرح سولات خارج از موضوع پرهیز نمایید.

\* تذکر مهم: لازم به تاکید می باشد کلیه متقاضیان می بایست شرایط و ضوابط مندرج در این اطلاعیه را دقیقاً مطالعه نموده و درصورت واجد شرایط بودن نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. در هر مرحله مشخص شود متقاضی واجد شرایط مندرجات این اطلاعیه نمی باشد از مراحل پذیرش حذف خواهد شد و هزینه ثبت نام به هیچ وجه مسترد نمی گردد.

## 12- آزمون

- امتحان کتبی در سه بخش آزمون عمومی، اختصاصی و روانشناختی بعمل خواهد آمد

- آزمون عمومی شامل مواد زیر خواهد بود:

1- فناوری اطلاعات (مهارت‌های 7 گانه)

2- ریاضی و آمار مقدماتی

3- زبان و ادبیات فارسی

4- زبان انگلیسی- عمومی

5- هوش و توانمندی های عمومی

**مواد آزمون اختصاصی روز یکشنبه 17 مهر 1401 در همین سایت اعلام خواهد شد.**

هر یک از سولات آزمونهای عمومی و تخصصی دارای یک امتیاز خواهد بود و نمره کل آزمون کتبی بر اساس 40 درصد آزمون عمومی و 60 درصد آزمون تخصصی محاسبه خواهد گردید

## 13 - مصاحبه

پس از برگزاری آزمون کتبی و مشخص شدن امتیازات آنها ، متقاضیان استخدام بر اساس اولویت نمره کل کسب شده به میزان سه برابر ظرفیت در هر شغل جهت انجام مصاحبه فنی از طریق تماس تلفنی با آنها به شرکت دعوت خواهند شد.

## 14- تاییدیه مدارک

تمامی مدارک ارائه شده توسط داوطلبان در مرحله کنترل مدارک با اصل مدارک تطبیق داده خواهد شد و از مراجع صادر کننده مدرک، استعلام می گردد. بدیهی است چنانچه در هر زمان، خلاف اطلاعات اعلام شده توسط داوطلب مشخص شود، از انجام مراحل بعدی محروم و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد. در صورت شروع به کار از ادامه اشتغال وی جلوگیری و قرارداد وی خاتمه خواهد یافت. بدیهی است پیگیری های لازم از طریق مراجع قضایی نیز صورت می پذیرد.

## 15- سابقه کار

منظور از سابقه کار مندرج در جدول زیر ، سابقه اشتغال در شغل مرتبط با شغل مورد تقاضا به مدت تعیین شده میباشد که مستند به مدارک قابل ارائه (برگ گواهی کار، ریز پرداختی بیمه و....) محاسبه خواهد شد. در صورتیکه مدارک ارائه شده در این مورد به تشخیص شرکت ناقص و یا متقن نباشد ، فرد به عنوان متقاضی غیر واجد شرایط شناخته می شود. ملاک تایید سابقه کار مرتبط، ارائه گواهی سابقه کار از محل های اشتغال قبلی و نیز گواهی پرداخت حق بیمه می باشد که اسکن این مدارک در زمان ثبت نام به همراه سایر مدارک و ارائه آن در روز کنترل مدارک الزامی می باشد.

**16- اعضای خانواده شهدا، ایثارگران** در شرایط مساوی از نظر صلاحیت های تخصصی و عمومی از اولویت استخدام برخوردارند.

## فهرست شغل محل های شرکت فولاد جهان آرا ارون

کد	شغل	جنسیت	محل	حداقل	حداکثر سن (سال)
----	-----	-------	-----	-------	-----------------

شغل محل	کار	سابقه کار (سال)	معدل			
140101	کارشناس متالورژی	مرد	خرمشهر	3	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر 2 تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)

شرایط احراز تحصیلی :

مهندسی متالورژی و مواد کلیه گرایش ها (لیسانس و فوق لیسانس)

\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140102	کارشناس متالورژی	مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال *کارشناسی ارشد: 30 سال
--------	------------------	-----	--------	----	----	--

شرایط احراز تحصیلی :

مهندسی متالورژی و مواد کلیه گرایش ها (لیسانس و فوق لیسانس)

\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140103	کارشناس مکانیک جامدات	مرد	خرمشهر	3	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر 2 تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	-----------------------	-----	--------	---	----	--

شرایط احراز تحصیلی :

کارشناسی ارشد مکانیک جامدات - کارشناسی پیوسته مکانیک و ناپیوسته مهندسی حرفه ای مکانیک گرایش جامدات

\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140104	کارشناس مکانیک جامدات	مرد	خرمشهر	-	14	* کارشناسی: 26 سال *کارشناسی ارشد: 30 سال
--------	-----------------------	-----	--------	---	----	--

شرایط احراز تحصیلی :

کارشناسی ارشد مکانیک جامدات - کارشناسی پیوسته مکانیک و ناپیوسته مهندسی حرفه ای مکانیک گرایش جامدات

\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140105	کارشناس فناوری اطلاعات - تحلیل داده	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر 2 تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	-------------------------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:

\*دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد رشته مهندسی کامپیوتر گرایش علوم داده

\* \* \* \* \*

140113	کارشناس کامپیوتر - نرم افزار	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر 2 تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	------------------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:

مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار (لیسانس، فوق لیسانس) - مهندسی فناوری اطلاعات کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت فناوری اطلاعات کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140114	کارشناس کامپیوتر - نرم افزار	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال * کارشناسی ارشد: 30 سال
--------	---------------------------------	----------	--------	----	----	---

شرایط احراز تحصیلی:

مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار (لیسانس، فوق لیسانس) - مهندسی فناوری اطلاعات کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت فناوری اطلاعات کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140115	کارشناس لجستیک	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	-------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:

مدیریت بازرگانی کلیه گرایش ها (لیسانس) - مدیریت صنعتی کلیه گرایش ها (لیسانس) - مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (لیسانس) - اقتصاد بازرگانی (لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140116	کارشناس لجستیک	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	-------------------	----------	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:

مدیریت بازرگانی کلیه گرایش ها (لیسانس) - مدیریت صنعتی کلیه گرایش ها (لیسانس) - مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (لیسانس) - اقتصاد بازرگانی (لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140117	کارشناس صنایع	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	---------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:

مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (کارشناسی و کارشناسی ارشد)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140118	کارشناس صنایع	زن / مرد	خرمشهر	--	14	کارشناسی 26 سال * کارشناسی ارشد 30 سال
--------	---------------	----------	--------	----	----	---

شرایط احراز تحصیلی:

مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (کارشناسی و کارشناسی ارشد)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140119	کارشناس منابع	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال)
--------	---------------	----------	--------	------	----	--

انسانی و امور اداری					سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
------------------------	--	--	--	--	---

شرایط احراز تحصیلی:  
مدیریت منابع انسانی (لیسانس)- مدیریت گرایش مدیریت منابع انسانی (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت کسب و کار گرایش رفتار  
سازمانی و منابع انسانی (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت استراتژیک منابع انسانی (لیسانس، فوق لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140120	کارشناس منابع انسانی و امور اداری	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال * کارشناسی ارشد: 30 سال
--------	---	----------	--------	----	----	---

شرایط احراز تحصیلی:  
مدیریت منابع انسانی (لیسانس)- مدیریت گرایش مدیریت منابع انسانی (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت کسب و کار گرایش رفتار  
سازمانی و منابع انسانی (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت استراتژیک منابع انسانی (لیسانس، فوق لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140121	کارشناس مالی	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	--------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
حسابداری (لیسانس، فوق لیسانس)- مدیریت مالی (لیسانس، فوق لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140122	کارشناس مالی	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال * کارشناسی ارشد: 30 سال
--------	--------------	----------	--------	----	----	---

شرایط احراز تحصیلی:  
حسابداری (لیسانس، فوق لیسانس)- مدیریت مالی (لیسانس، فوق لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140123	کارشناس بازرگانی	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	---------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
مدیریت بازرگانی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- اقتصاد بازرگانی (لیسانس، فوق لیسانس)- مدیریت صنعتی کلیه گرایش ها  
(لیسانس، فوق لیسانس)- مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت دولتی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق  
لیسانس)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

--	--	--	--	--	--	--



140124	کارشناس بازرگانی	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال * کارشناسی ارشد: 30 سال
شرایط احراز تحصیلی: مدیریت بازرگانی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- اقتصاد بازرگانی (لیسانس، فوق لیسانس)- مدیریت صنعتی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس) - مدیریت دولتی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس) *مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.						

\* \* \* \* \*

140125	کارشناس حقوق	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: حقوق (لیسانس، فوق لیسانس) *مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.						

\* \* \* \* \*

140126	کارشناس حقوق	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال * کارشناسی ارشد: 30 سال
شرایط احراز تحصیلی: حقوق (لیسانس، فوق لیسانس) *مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.						

\* \* \* \* \*

140127	کارشناس پشتیبانی	مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد) * کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: مدیریت بازرگانی کلیه گرایشها (لیسانس، فوق لیسانس)- اقتصاد بازرگانی (لیسانس، فوق لیسانس)- مدیریت صنعتی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- روابط عمومی (لیسانس) *مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.						

\* \* \* \* \*

140128	کارشناس پشتیبانی	مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال * کارشناسی ارشد: 30 سال
شرایط احراز تحصیلی: مدیریت بازرگانی کلیه گرایشها (لیسانس، فوق لیسانس)- اقتصاد بازرگانی (لیسانس، فوق لیسانس)- مدیریت صنعتی کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- مهندسی صنایع کلیه گرایش ها (لیسانس، فوق لیسانس)- روابط عمومی (لیسانس) *مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.						

\* \* \* \* \*

140129	کارشناس مترجم زبان انگلیسی	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی:						

شرایط اختصاصی:  
مسلط به مکالمه

\* \* \* \* \*

140130	کارشناس مترجم زبان اسپانیایی	زن / مرد	خرمشهر	3 سال	14	* کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر 2 تا 3 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	---------------------------------	----------	--------	-------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
زبان اسپانیایی کلیه گرایش ها (کارشناسی ارشد)

شرایط اختصاصی:  
مسلط به مکالمه

\* \* \* \* \*

140131	کارشناس آتش نشانی	مرد	خرمشهر	3 سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	----------------------	-----	--------	-------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
آتش نشانی (کارشناسی)، ایمنی و آتش نشانی شهری (کارشناسی)، ایمنی و آتش نشانی محیط زیست (کارشناسی)، حفاظت و بهداشت کار (کارشناسی)، مدیریت عملیات امداد و نجات (کارشناسی)، مدیریت عملیات امداد و سوانح (کارشناسی)، تربیت بدنی (کارشناسی) بهداشت حرفه ای (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140132	کارشناس آتش نشانی	مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	----------------------	-----	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:  
آتش نشانی (کارشناسی)، ایمنی و آتش نشانی شهری (کارشناسی)، ایمنی و آتش نشانی محیط زیست (کارشناسی)، حفاظت و بهداشت کار (کارشناسی)، مدیریت عملیات امداد و نجات (کارشناسی)، مدیریت عملیات امداد و سوانح (کارشناسی)، تربیت بدنی (کارشناسی) بهداشت حرفه ای (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140133	پزشک	مرد	خرمشهر	3 سال	14	30 سال : با احتساب خدمت سربازی و حداکثر 7 سال سابقه، حداکثر 37 سال
--------	------	-----	--------	-------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
دارا بودن مدرک تحصیلی دکترای عمومی

\* \* \* \* \*

140134	کارشناس HSE	مرد / زن	خرمشهر	3 سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	-------------	----------	--------	-------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
ایمنی بهداشت و محیط زیست ( کارشناسی )  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140135	کارشناس HSE	مرد / زن	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	-------------	----------	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:  
ایمپی بهداشت و محیط زیست ( کارشناسی )

\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140136	کارشناس بهداشت حرفه ای	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	------------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:

بهداشت حرفه ای (کارشناسی)، مهندسی بهداشت حرفه ای (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140137	کارشناس بهداشت حرفه ای	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	------------------------	----------	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:

بهداشت حرفه ای (کارشناسی)، مهندسی بهداشت حرفه ای (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140138	کارشناس تغذیه	زن	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	---------------	----	--------	------	----	---

شرایط احراز تحصیلی:

علوم تغذیه (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140139	کارشناس تغذیه	زن	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	---------------	----	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:

علوم تغذیه (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140140	کارشناس بهداشت محیط	زن	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	---------------------	----	--------	------	----	---

شرایط احراز تحصیلی:

بهداشت محیط (کارشناسی)، مهندسی بهداشت محیط (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140141	کارشناس بهداشت محیط	زن	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	---------------------	----	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:

بهداشت محیط (کارشناسی)، مهندسی بهداشت محیط (کارشناسی)  
\*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140142	کارشناس محیط	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2
--------	--------------	----------	--------	------	----	---

زیست				سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
------	--	--	--	--

شرایط احراز تحصیلی:  
 مهندسی محیط زیست (کارشناسی)، منابع طبیعی گرایش محیط زیست (کارشناسی)  
 \*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140143	کارشناس محیط زیست	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	-------------------	----------	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:  
 مهندسی محیط زیست (کارشناسی)، منابع طبیعی گرایش محیط زیست (کارشناسی)  
 \*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140144	کارشناس اتوماسیون	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی ارشد: 30 سال (با احتساب سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد)
--------	-------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
 مهندسی برق گرایش کنترل (کارشناسی ارشد)

\* \* \* \* \*

140145	کارشناس اتوماسیون	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	-------------------	----------	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی:  
 مهندسی برق گرایش کنترل (کارشناسی)، مهندسی مکاترونیک (کارشناسی)  
 \*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140146	کارشناس روابط عمومی	زن / مرد	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	---------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی: روابط عمومی کلیه گرایش ها (کارشناسی)، علوم ارتباطات کلیه گرایش ها (کارشناسی)، خبرنگاری (کارشناسی)، روزنامه نگاری (کارشناسی)، گرافیک رایانه ای (کارشناسی)، علوم اجتماعی (کارشناسی)  
 \*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140147	کارشناس روابط عمومی	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
--------	---------------------	----------	--------	----	----	--------------------

شرایط احراز تحصیلی: روابط عمومی کلیه گرایش ها (کارشناسی)، علوم ارتباطات کلیه گرایش ها (کارشناسی)، خبرنگاری (کارشناسی)، روزنامه نگاری (کارشناسی)، گرافیک رایانه ای (کارشناسی)، علوم اجتماعی (کارشناسی)  
 \*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140148	کارشناس نقشه کشی صنعتی	مرد / زن	خرمشهر	3سال	14	* کارشناسی: 26 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد)
--------	------------------------	----------	--------	------	----	--

شرایط احراز تحصیلی:  
 مکانیک ساخت تولید (کارشناسی)، طراحی صنعتی (کارشناسی)، نقشه کشی صنعتی (کارشناسی)  
 \*مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

\* \* \* \* \*

140149	کارشناس نقشه کشی صنعتی	زن / مرد	خرمشهر	--	14	* کارشناسی: 26 سال
شرایط احراز تحصیلی: مکانیک ساخت تولید (کارشناسی)، طراحی صنعتی (کارشناسی)، نقشه کشی صنعتی (کارشناسی) * مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.						

\* \* \* \* \*

140150	کاردان لجستیک	مرد	خرمشهر	3 سال	14	25 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 28 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن مدرک کاردانی رشته های بازرگانی، کامپیوتر، برق و مکانیک - کاردانی حرفه ای لجستیک و تأمین						

\* \* \* \* \*

140151	کاردان لجستیک	مرد	خرمشهر	--	14	25 سال
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن مدرک کاردانی رشته های بازرگانی، کامپیوتر، برق و مکانیک - کاردانی حرفه ای لجستیک و تأمین						

\* \* \* \* \*

140152	آتش نشان	مرد	خرمشهر	3 سال	14	25 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 28 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن مدرک دیپلم یا کاردانی در رشته های: آتش نشانی، بهداشت محیط، مدیریت امداد و سوانح، عملیات امداد و نجات، تربیت بدنی، برق، مکانیک، جوشکاری، تاسیسات - کاردانی ایمنی و حفاظت فنی						
شرایط اختصاصی: فقط بومی شهرستان های آبادان و خرمشهر - اخذ تاییدیه آمادگی جسمانی						

\* \* \* \* \*

140153	آتش نشان	مرد	خرمشهر	--	14	25 سال
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن مدرک دیپلم یا کاردانی در رشته های: آتش نشانی، بهداشت محیط، مدیریت امداد و سوانح، عملیات امداد و نجات، تربیت بدنی، برق، مکانیک، جوشکاری، تاسیسات - کاردانی ایمنی و حفاظت فنی						
شرایط اختصاصی: فقط بومی شهرستان های آبادان و خرمشهر - اخذ تاییدیه آمادگی جسمانی						

\* \* \* \* \*

140154	تکنسین فوریت های پزشکی	زن / مرد	خرمشهر	3 سال	14	24 سال: با احتساب سنوات خدمت سربازی و حداکثر 4 سال سابقه کار ، این مقدار تا حداکثر 28 سال قابل افزایش است
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن کاردانی یا کارشناسی فوریت های پزشکی یا هوشبری						

\* \* \* \* \*

140155	تکنسین فوریت های پزشکی	زن / مرد	خرمشهر	--	14	24 سال
--------	------------------------	----------	--------	----	----	--------

شرایط احراز تحصیلی:  
دارا بودن کاردانی یا کارشناسی فوریت های پزشکی یا هوشبری

\* \* \* \* \*

140156	راننده پایه یک	مرد	خرمشهر	3سال	14	26سال: با احتساب سنوات خدمت سربازی و حداکثر 9سال سابقه کار ، این مقدار تا حداکثر 36 سال قابل افزایش است
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن مدرک دیپلم						
شرایط اختصاصی: دارا بودن گواهینامه پایه یک رانندگی الزامی می باشد و صرفاً فقط بومی شهرستان های آبادان و خرمشهر						

\* \* \* \* \*

140157	تکنسین برق	مرد	خرمشهر	3سال	14	24 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 3 سال سقف سنی تا حداکثر 28 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم برق در کلیه گرایش های آن						

\* \* \* \* \*

140158	تکنسین برق	مرد	خرمشهر	--	14	24سال
شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم برق در کلیه گرایش های آن						

\* \* \* \* \*

140159	تکنسین مکانیک	مرد	خرمشهر	3سال	14	24 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 3 سال سقف سنی تا حداکثر 28 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم مکانیک در کلیه گرایش های آن						

\* \* \* \* \*

140160	تکنسین مکانیک	مرد	خرمشهر	--	14	24سال
شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم مکانیک در کلیه گرایش های آن						

\* \* \* \* \*

140161	تکنسین متالوژی	مرد	خرمشهر	3سال	14	24 سال (با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 3 سال سقف سنی تا حداکثر 28 سال قابل افزایش می باشد)
شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم متالوژی در کلیه گرایش های آن						

\* \* \* \* \*

140162	تکنسین متالوژی	مرد	خرمشهر	--	14	24سال
شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم متالوژی در کلیه گرایش های آن						

140163	کاردان فنی	مرد	خرمشهر	--	14	24 سال
شرایط احراز تحصیلی: دارا بودن دیپلم ریاضی فیزیک یا علوم تجربی یا هنرستانی مرتبط با صنعت فولاد						
شرایط اختصاصی: صرفاً فقط بومی شهرستان های آبادان و خرمشهر						

**نابید وادامه - گام بعدی**